



Uudenkoiviston Kiinteistönomistajat ry

Hei jäsen!

Tässä yhdistyksen puolivuotisinfo kevät- kesä 2021, sisältäen ilmoituksen liittyen yhdistyksen kevätkokoukseen. Toivotaan, että tapahtumiltaan hiljaisen viime vuoden jälkeen pääsisimme myöhemmin keväällä ja kesällä taas järjestämään tapahtumia ja kohtaamisia. Koronavirustilanteen mukaan eletään, joten seuraa tiedoittelua. Lisätietoa pitkin kevättä yhdistyksen kotisivulla ja Facebookissa.

ILMOITUS

Suomessa maanantaina 8.3.2021 alkavasta ja kolme viikkoa kestävästä sulkutilasta johtuen, johtokunta on päättänyt siirtää yhdistyksen sääntömääräisen kevätkokouksen pidettäväksi myöhemmässä ajankohdassa.


Johtokunta tiedottaa asiasta lisää kotisivuilla, kun kevät etenee ja koronavirustilanne päivittyy.

Terveisin, Johtokunta

Lasketteluretki Ellivuoreen


Valitettavasti yhä jatkuvan koronavirustilanteen vuoksi, yhdistys ei järjestä lasketteluretkiä keväällä 2021.

Lähiliikuntakerrat

Kaupunki on rakentanut Riihiketoon Aravan kentän viereen uuden lähiliikuntapaikan, josta löytyy mm. rappusia ja kehonpainoharjoittelulaitteita. Yhdistys on keväälle suunnitellut lähiliikuntapaikalle järjestettäväksi ohjattuja urheilukertoja (10-15hlö/ kerta) Treenien järjestämiseen haetaan kaupungilta avustusta. Seuraa tiedoittelua! 

Uudenkoiviston pihakirppikset

Vuonna 2020 ensi kertaa järjestetty alueellinen pihakirppis tapahtuma oli toivottu ja kiitelty.

Samanlainen tapahtuma on suunnitteilla tulevan kesän alkun. Seuraa tiedoittelua. 

Puistofestarit

Yhdistykselle on myönnetty Rakkaudella porilaisille- hyvinvointirahaa elokuulle suunnitellun puistofestarin järjestämiseen. Festari järjestetään Palokunnanpuistokatu 1 osoitteessa olevassa puistossa. **Nyt keräämme ideoita festarin järjestämiseen. Mitä jäsenistö haluaa oman asuinalueen festareilla olevan? Laita idea tai vinkki tulemaan meille sihteeri@uusikoivisto.net Tehdään tapahtuma yhdessä!**



Yhdistyksen jäsenedut

-Alennus Teboil lämmitysöljystä sentti/litra. Tilatessa mainitse UKKO-jäsenyys.

-Jauhopoijat Leipomo ja kahvilamyymälä -5%

-Renta Pori konevuokraamo, edut erillisessä liitteessä.

Yhdistyksen kalusto

Yhdistyksen omistuksessa ja jäsenistön lainattavissa oleva kalusto,

Soita ja sovi lainauksesta!

Bosch sähkökäyttöinen oksasilppuri, Sähkökäyttöinen pensasleikkuri

Kalustovastaava Tapio Hirvijärvi

Lämpötilatunnistin, Erilaisia puutarhatyökaluja

puh. 044 5710413

Yhdistyksen jäsenposti sähköisenä?

Jäsenposti on mahdollista saada myös sähköisenä omaan sähköpostiin. Lähetä sähköpostiviesti otsikolla:

"UKKO jäsenposti sähköisenä" osoitteeseen sihteeri@uusikoivisto.net niin päivitämme tietosi.

Tutustu yhdistyksen toimintaan verkossa ja seuraile tiedottamista!

Yhdistyksen kotisivu: www.uusikoivisto.net

Yhdistyksen Facebook: [Uudenkoiviston kiinteistönomistajat ry](https://www.facebook.com/uusikoivisto)

Terveisin, Johtokunta